peccatorum  vestrorum  indulgentiam  et  remissiouem 

et  absolutionem  tribuat;  et  cum  vos  de  rebus  muu- 

cistis  ex  parte  sancti  Petri  vos  absolvimus.  Si  vero 

etiam  nunc  nostrae  salutari  jussioni  recalcitrare 

praesumpseritis,  pari  vos  anathemate  condemnatos 
sciatis. 

Data  Ribianelli  [Riblianelli,  et  sic  semper]  dccimo 

Kalendas  Aprilis,  indictione  decima  quinta. 
EPISTOLA  XIX. 

AD  GALLIARUM.  EPISCOPOS. 

(Anno  1077.) 
Confirmat  sententiam  in  Aniciensem  episcopum  latam 
ut  in  superiori  epistola.  Excommunicat  pra?terea 
omnes  qui  consiiium  ei  dederint  ut  in  sua  fueresi 
permaneat.  Prohibet  quoque  oblationes  in  eadem 
ecclesia  fieri,  quandiu  ab  eo  detineatur. 

C      Gkeoorius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  uni- 
versis  Galliarum  episcopis,  et  cunctis  ordinibus  sub 

eis  constitutis,  quibus  pro  merito  debetur,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 

Notum  esse  volumus  charitati  vestrae  quod  Ste- 
phanus,  Aniciensis  ecclesiae  invasor  et  Simoniacus, 

juravit  nobis  super  corpus  beati  Petri  ut  ecclesiam 

ipsam  dimitteret,  et  pastorem  in  ea  secundum  Do- 

minum  eligere  atque  constituere  per  fidem  adjuva- 
ret,  quandocuuque  legatus   apostolicae    sedis   cum 

litteris  nostris  id  eum  facere  per  sacranientum  mo- 
neret.  Postea  vero  commonitus  a  confratre  nostro 

Hugone   Dieusi  episcopo  hujus   specialiter   negotii 

litteras  a  nobis  habente,  quamvis  eidem  vices  no- 
stras  in  Galliarum  partibus  commisissemus,  Eccle- 

danis  eximi  jusserit,  ad  aeternum  regnum  suum  et  "  siam  non  cessat  oppriinere,  et  filios  ejus  duplici 
veram  gloriam  trausirc  faciat. 

Data  Bibianelli,  xn  Kal.  Aprilis,  ind.  vx. 
EPISTOLA  XVIII. 

AD   CANONICOS    ANICIENSES. 

(Anno  1077.) 
Confi.rmnt  n.nrniiiiinmiriitionis  se.ntcntiam  a  Biensi 

episcopo  legato  latam  in  Stephanum  Aniciensis  llc- 
clesuB  invasorem;  ideo  ab  omni  sacramento  pra- 
stit»  eos  absolums,  i>rifi:ipit  m  n  amplius  obedien- 
tiii/n  exhibeant,  et  utaliumpastorem  eligant. 

Grkgorius  episcopus,  servus  scrvorum  Dei,  Ani- 
cipnsibns  cnionicis. 

Notiuii  cst  vobis  qualiter  Stcpliaiius  Anicicnsis 

EcclesicC  invasor  et  Simoniacus,  despecto  sacra- 

mento  quod  nobis  super  corpus  s;mcti  Petri  de  li- 

contritione,  corporali  scilicet  et   spirituali,   coute- 
rere.  Unde  exconmiunicationem,   quam  praedictus